
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 23/11/01  2001 - Deliberazione n. 6231 - Area Generale di 
Coordinamento Gestione del Territorio - L.R. 51/78 - Concorso finanziario annuo della regione nelle rate di 
ammortamento dei mutui ventennali contratti dai Comuni per il recupero ed il restauro conservativo di immobili 
di proprietà pubblica aventi i requisiti di beni di interesse artistico-architettonico e ambientale soggetti a tutela 
ai sensi del D.Lgs. 490/99 - Approvazione avviso (con allegato). 

 

omissis 
PREMESSO: 

CHE nello stato di previsione della spesa del Bilancio Regionale E.F. 2001 é stato individuato un apposito 
stanziamento di L.  1.000.000.000 (Euro 516.456,90) a valere sul capitolo n. 5318, per la concessione di contributi 
quale concorso finanziario annuo della Regione nelle rate di ammortamento dei mutui ventennali contratti dai Comuni 
per il recupero ed il restauro conservativo di immobili di proprietà pubblica aventi i requisiti di beni di interesse 
artistico-architettonico e ambientale soggetti a tutela ai sensi del D.Lgs. 490/99 (L.R. n. 51/78 e L.R. 58/74); 

CHE si rende necessario indire apposito avviso per informare le Amministrazioni Comunali interessate; 

VISTO 

- la L.R. 51/78 e successive modifiche ed integrazioni; 

- la L.R. 20/78; 

PROPONE  e la Giunta, in conformità, a voto unanime 

DELIBERA 

- di approvare l’avviso, allegato al presente provvedimento, per informare le Amministrazioni Comunali 
interessate; 

- di demandare al Settore Tutela Beni Paesistici - Ambientali e Culturali e al Settore Gestione delle Entrate e 
delle Spese di Bilancio gli ulteriori provvedimenti di competenza, nonché al BURC per la pubblicazione con l’allegato. 

  
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 

  
 

 


